
ZARZĄDZENIE NR 121/ITI/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r.  
poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do: likwidacji środka trwałego pn.”Ciąg pieszo –spacerowy  ul. Aleja Gwiazd” 
o pow. 925,00m2.  w następującym składzie:

1. Kornela Litra         - Przewodniczący Komisji

2. Antoni Łozowski   - Członek Komisji

3. Artur Widorowski  - Osoba odpowiedzialna materialnie.

§ 2. Komisja w składzie jak wyżej dokona likwidacji środka trwałego pn.”Ciąg pieszo –spacerowy  ul. 
Aleja Gwiazd" o pow. 925,00m2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 83C27AF1-59A6-408C-91F5-343A5045B709. Podpisany Strona 1


		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




